

Power4U ApS

Strandgade 59, st
3000 Helsingør

Årsrapport
27. september 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

03/03/2019

Sara Bird Rørvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Power4U ApS
Strandgade 59, st
3000 Helsingør

CVR-nr: 39905795

Regnskabsår: 27/09/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af el og gas og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11.708 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 61.708 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 27. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		20.000
Eksterne omkostninger		-5.014
Bruttoresultat		14.986
Resultat af ordinær primær drift		14.986
Ordinært resultat før skat		14.986
Skat af årets resultat		-3.278
Årets resultat		11.708
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		11.708
I alt		11.708

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000
Andre tilgodehavender		1.086
Tilgodehavender i alt		21.086
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		71.086
Aktiver i alt		71.086

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		11.708
Egenkapital i alt		61.708
Skyldig selskabsskat		3.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.378
Gældsforpligtelser i alt		9.378
Passiver i alt		71.086